
UCHWAŁA NR VI/54/19
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 
Michałowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996, 1000, 1290, 1669, 2245) Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Michałowo 
oraz granice obwodów szkół podstawowych obowiązujące od dnia
1 września 2019 r.,  zgodnie z brzmieniem załącznika 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 01 września 2019r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie

Maria Bożena Ancipiuk

Id: C3FB72E0-1961-4E5E-B375-B9D6BE45E714. Podpisany Strona 1



Sieć publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Michałowo oraz granice obwodów szkół podstawowych.
L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Zasięg terytorialny

(obwód)
Organ prowadzący

1. 2. 3. 4.

Publiczne szkoły podstawowe dla których ustalono obwód
1. Szkoła Podstawowa im. Władysława Syrokomli

w Michałowie
ul. Sienkiewicza 21, 16-050 Michałowo Gmina Michałowo Gmina Michałowo

Załącznik do uchwały Nr VI/54/19

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 28 marca 2019 r.

Id: C3FB72E0-1961-4E5E-B375-B9D6BE45E714. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Konieczność ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych obowiązującej od
1 września 2019 r., jest konsekwencją przepisów art. 210 ustawy z dnia 14  grudnia 2016 r.
- Przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe, zgodnie z którymi samorządy dokonując
przekształceń szkół i likwidacji gimnazjów, ustaliły sieć szkół na czas określony
tj. od 1 września 2017 do 31 sierpnia 2019 r. To oznacza, że uchwały podjęte w 2017 r.
w zakresie dotyczącym ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych tracą moc 31 sierpnia 2019 r.
co zostało jednoznacznie potwierdzone w  art. 81 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy
Prawo oświatowe i ustawy o systemie oświaty oraz innych ustaw (Dz.U. z 2018 r. poz. 2245).
W konsekwencji wyżej wymienionych przepisów samorządy prowadzące zadania gminne, zobowiązane są
do ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych na podstawie ustawy Prawo oświatowe,
z uwzględnieniem zmian w brzmieniu art. 39, które będą obowiązywały od 1 września 2019 r. W związku
z powyższym do uzasadnienia przedmiotowej uchwały dodatkowo załącza się mapę Gminy Michałowo na
której zaznaczono siedzibę szkoły podstawowej oraz obwód tej szkoły.

Projekt uchwały w trybie art. 39 ust. 8 wyżej cytowanej ustawy został pozytywnie zaopiniowany przez
Podlaskiego Kuratora Oświaty.

Id: C3FB72E0-1961-4E5E-B375-B9D6BE45E714. Podpisany Strona 1




